
 ΑΔΑ: 7ΩΗ3ΟΟ-5ΛΤ

1

 Θέμα: Επικύρωση αποτελεσμάτων επιλογής υποψηφίων για το Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα     
Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού που θα πραγματοποιηθεί από 29/09/2014 έως   
28/11/2014 στο Ιόνιο Πανεπιστήμιο.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1.Την υπ’ αριθμ. 16050/17-07-2014 Απόφαση Υπουργού Τουρισμού «Διαδικασία 
υλοποίησης ταχύρρυθμου προγράμματος κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού στο Ιόνιο 
Πανεπιστήμιο» (ΦΕΚ 2033/Β’).
2.Το ν.710/1977 «Περί Ξεναγών» (ΦΕΚ 283/Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και 
ειδικότερα τις παρ. 2, 3 και 6 του άρθρου 14.
3.Το ν. 4179/2013 «Απλούστευση διαδικασιών για την ενίσχυση της επιχειρηματικότητας 
στον τουρισμό, αναδιάρθρωση του Ελληνικού Οργανισμού Τουρισμού και λοιπές 
διατάξεις»  (ΦΕΚ 175/Α). 
4.Το ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της Διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 
πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
“Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 112/Α΄).
5.Το π.δ. 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και κατάργηση 
υπηρεσιών» περί ίδρυσης Υπουργείου Τουρισμού  (ΦΕΚ 85/Α΄), όπως ισχύει.
6.Την με αριθμ. 10694/26-07-2013 Απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού 
Τουρισμού (ΦΕΚ 353/ΥΟΔΔ) με την οποία διορίστηκε ως Γενικός Γραμματέας του 
Υπουργείου Τουρισμού ο Αναστάσιος Λιάσκος.
7.Την από  03/09/2014 σύμβαση μεταξύ του Υπουργείου Τουρισμού και του Ιόνιου 
Πανεπιστημίου.
8.Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

          

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Α.Σ.Τ.Ε.& ΣΧΟΛΩΝ ΞΕΝΑΓΩΝ
Ταχ. Δ/νση: Αμαλίας 12, Τ.Κ.105 57 ΑΘΗΝΑ
Πληροφορίες:  Α.Στεφάνου
email: stefanou_a@mintour.gr
Τηλ.: 210-3736125
Fax.: 210-3736185

Αθήνα,  8/9/2014
Α. Π. :  19134

ΠΡΟΣ: 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
 



 ΑΔΑ: 7ΩΗ3ΟΟ-5ΛΤ

2

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Επικυρώνουμε α) τον πίνακα κατάταξης των επιλεγέντων και των επιλαχόντων 
υποψηφίων, με βάση τη μοριοδότηση των προσόντων τους, που υπέβαλαν αίτηση 
συμμετοχής στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα του ξεναγού το οποίο 
θα υλοποιηθεί στο Ιόνιο Πανεπιστήμιο, στην Κέρκυρα, από 29/09/2014 έως και 
28/11/2014, και β) τον πίνακα απορριπτέων, ως ακολούθως:

Α. ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ

1 ΣΠΑΗ ΚΑΝΕΛΛΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 1174

2 ΚΙΟΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1123
3 ΓΙΑΓΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1027
4 ΚΑΓΚΟΥΡΙΔΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1026
5 ΡΙΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1013
6 ΓΚΟΒΕΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1007
7 ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 1003
8 ΚΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 1002
9 ΜΠΕΛΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1002

10 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΙΟΠΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 995
11 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 985
12 ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 953
13 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 931
14 ΒΑΚΟΥΦΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 923
15 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 910
16 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 909
17 ΜΠΟΥΧΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 908
18 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 908

19 ΕΡΜΕΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ - 
ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 898

20 ΚΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 894
21 ΑΛΕΞΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 890
22 ΘΕΡΜΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΘΩΝ 890
23 ΚΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΡΙΣΤΟΔΗΜΟΣ 883
24 ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 879
25 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 875
26 ΡΟΥΒΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 871
27 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 869
28 ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 868
29 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 867
30 ΦΑΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΣ 865



 ΑΔΑ: 7ΩΗ3ΟΟ-5ΛΤ

3

31 ΖΑΧΑΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 856
32 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 852

33 ΛΑΠΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 850

34 ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 845

35 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 844
36 ΡΙΓΓΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 835
37 ΤΣΟΥΒΑΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 831
38 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 827
39 ΚΟΤΣΙΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 824
40 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 821

ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ

41 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 819
42 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 819
43 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 813

44 ΣΟΥΡΒΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-
ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΥΜΕΩΝ 812

45 ΠΑΠΠΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 810
46 ΚΥΡΙΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 809
47 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 800
48 ΔΑΓΙΟΥ ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ 798
49 ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 798
50 ΒΕΡΓΗ ΙΩΑΝΝΕΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 793
51 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 793
52 ΣΠΑΝΟΔΗΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ 790
53 ΚΑΤΣΙΑΔΡΑΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 788
54 ΚΟΥΡΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 779
55 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΛΑΜΑΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 779

56 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 775

57 ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 773

58 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 773
59 ΜΑΡΟΥΔΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 773
60 ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 771
61 ΤΣΕΤΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 770
62 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 767

63 ΜΟΤΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΡΥΦΩΝ 767

64
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ-

ΗΛΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 767

65 ΚΑΨΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 762

66 ΜΟΥΡΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ- 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 760



 ΑΔΑ: 7ΩΗ3ΟΟ-5ΛΤ

4

67 ΠΕΤΚΟΓΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 757

68 ΤΟΠΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 756
69 ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ 756

70 ΡΩΜΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΑΡΙΟΣ-
AΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 750

71 ΜΠΡΙΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ 745

72 ΡΗΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΚΥΡΙΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 742

73 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 742

74 ΣΑΚΚΑΤΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 741

75 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ - 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 736

76 ΓΡΑΨΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 733
77 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 731
78 ΨΩΜΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 730
79 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 730
80 ΑΡΑΠΑΤΖΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 727
81 ΜΠΑΚΕΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 724
82 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 721
83 ΜΑΚΡΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 719
84 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 708
85 ΓΕΡΟΓΙΩΡΓΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 707
86 ΔΡΙΒΑΛΙΑΡΗ ΑΓΑΘΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 705
87 ΤΖΙΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 702
88 ΤΣΑΚΩΝΑ ΧΡΥΣΗΙΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 700
89 ΧΗΡΑ ΜΥΡΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 700
90 ΖΑΜΠΕΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ 700
91 ΣΙΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 694
92 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΪΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 692

93 ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 688

94 ΓΙΟΥΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 687
95 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 683
96 ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 679
97 ΒΟΒΟΥΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 676
98 ΖΩΓΡΑΦΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 675
99 ΛΑΤΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 674

100 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 670
101 ΚΑΡΥΠΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΜΕΛΙΤΩΝ 667
102 ΧΙΟΥ ΚΟΣΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 663
103 ΜΑΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 661
104 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 650
105 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 648
106 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 648
107 ΣΥΡΙΓΟΥ ΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ 643
108 ΠΑΡΤΣΑΦΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 630



 ΑΔΑ: 7ΩΗ3ΟΟ-5ΛΤ

5

109 ΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 629
110 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 626
111 ΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 598
112 ΒΡΑΝΑ ΤΑΤΙΑΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 592

Β. ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
A/A  ΕΠΩΝΥΜΟ     ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ  ΠΑΤΡΟΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ EYTYXIA ΜΙΧΑΗΛ Ελλιπή 
δικαιολογητικά   

2 ΑΔΑΛΙΑΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ελλιπή 
δικαιολογητικά   

3 ΓΚΟΤΣΙΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
Άλλο πτυχίο από 
τα   οριζόμενα 
στην προκήρυξη

4 ΚΟΥΤΣΟΝΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
       Ελλιπή 
δικαιολογητικά   

5 ΚΟΣΚΟΡΟΥ ΝΤΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
Άλλο πτυχίο από τα   

οριζόμενα στην 
προκήρυξη

6 ΚΟΥΣΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ       Ελλιπή 
δικαιολογητικά 

7 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ        Ελλιπή    
δικαιολογητικά

8 ΦΑΡΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ- 
ΕΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       Ελλιπή    

δικαιολογητικά

9 ΦΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Άλλο πτυχίο από τα
 οριζόμενα στην 
προκήρυξη

10 ΓΙΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
Άλλο πτυχίο από  τα
 οριζόμενα στην 

προκήρυξη

11 ΜΠΕΛΕΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Άλλο πτυχίο από τα
 οριζόμενα στην 

προκήρυξη

12 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ - 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

Άλλο πτυχίο από τα
 οριζόμενα στην 

προκήρυξη

13 ΘΩΜΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ       Ελλιπή  
δικαιολογητικά

14 ΘΕΟΤΟΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΥΛΟΣ        Ελλιπή  
δικαιολογητικά



 ΑΔΑ: 7ΩΗ3ΟΟ-5ΛΤ

6

2. Οι επιλεγέντες υποψήφιου του Πίνακα Α της παραγράφου 1 της παρούσης, προκειμένου 

να εγγραφούν στο ταχύρρυθμο πρόγραμμα, οφείλουν να καταθέσουν το αργότερο μέχρι 

και την Τετάρτη 17/9/2014, συμπληρωμένη την αίτηση εγγραφής  του Παραρτήματος, στο 

Ιόνιο Πανεπιστήμιο και στο Υπουργείο Τουρισμού (αυτοπροσώπως ή με ΦΑΞ) 

συνοδευόμενη από φωτοαντίγραφο απόδειξης καταβολής των διδάκτρων συμμετοχής στο 

πρόγραμμα, ύψους επτακοσίων (700) ευρώ. Τα δίδακτρα συμμετοχής κατατίθενται από 

τους ενδιαφερόμενους μέχρι την ως άνω ημερομηνία στον τραπεζικό λογαριασμό του 

Ιονίου Πανεπιστημίου (Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας) στην Τράπεζα Πειραιώς, 

Υποκατάστημα Κέρκυρας, στην οδό Ιωάννου Θεοτόκη 21, Τ.Κ. 49100, με αριθμό GR13 0172 

4510 0054 5105 6645 861, με την αιτιολογία: ΓΙΑ ΤΟ ΤΑΧΥΡΡΥΘΜΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  ΞΕΝΑΓΩΝ. Στην απόδειξη πληρωμής θα πρέπει να εμφανίζεται απαραίτητα το 

όνομα του επιλεγέντα. 

3.  Επιλεγέντες που δεν θα υποβάλλουν έως την ως άνω ημερομηνία (17/09/2014) τη 

σχετική αίτηση εγγραφής και την απόδειξη καταβολής διδάκτρων, αποκλείονται και οι 

θέσεις τους καταλαμβάνονται από επιλαχόντες, κατά τη σειρά κατάταξης μορίων. 

4. Οι επιλαχόντες, εφόσον υπάρξουν κενές θέσεις, ειδοποιούνται άμεσα με ευθύνη του 

Τμήματος Α.Σ.Τ.Ε. & Σχολών Ξεναγών προκειμένου να καταβάλλουν εγκαίρως τα δίδακτρα 

και να υποβάλλουν τη σχετική αίτηση εγγραφής του παραρτήματος  στο Ιόνιο 

Πανεπιστήμιο και στο Υπουργείο Τουρισμού μέχρι και την Τετάρτη  24/09/2014.

5. Για διευκρινίσεις και περαιτέρω πληροφορίες  οι ενδιαφερόμενοι  μπορούν να 

επικοινωνούν με το Ιόνιο Πανεπιστήμιο στα τηλέφωνα 26610-87320 και 26610-87343, 

καθημερινά 10:00 π.μ.-13:00 μ.μ. (κ. Α. Γραμμένος).

      Ο  ΓΕΝΙΚΟΣ  ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΛΙΑΣΚΟΣ
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:
ΠΙΝΑΚΑΣ  ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:
1. ΙΟΝΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
(με την παράκληση ανάρτησής της στην ιστοσελίδα του Πανεπιστημίου)
2. ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ
(με την παράκληση ανάρτησής της στην ιστοσελίδα του)
ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗΣ:
1. Γραφείο Υπουργού Τουρισμού
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Υπ. Τουρισμού 
3. Γραφείο Προϊσταμένης Γενικής  Δ/νσης Τουρ. Πολιτικής και Οργάνωσης
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης 
2.Τμήμα Α.Σ.Τ.Ε. και Σχολών Ξεναγών  

Ακριβές Αντίγραφο 

Μαρία Μανουσάκη 
Αναπλ. Προϊσταμένη Τμήματος Γραμματείας 

& Διεκπεραίωσης 



 ΑΔΑ: 7ΩΗ3ΟΟ-5ΛΤ

7

Π Α Ρ Α Ρ Τ Η Μ Α 

Προς: Το Ιόνιο Πανεπιστήμιο 
Πληροφορίες: Α. Γραμμένος
Τηλέφωνο:22610-87320
 Φαξ: 22610-87343

Κοιν.: Υπουργείο Τουρισμού
Διεύθυνση Τουριστικής Εκπαίδευσης 
Τμήμα  Α.Σ.Τ.Ε. & Σχολών Ξεναγών
Φαξ: 210- 3736185

ΑΙΤΗΣΗ
ΟΝΟΜΑ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    
ΕΠΩΝΥΜΟ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .             
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ: . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Α.Δ.Τ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . 
Δ/ΝΣΗ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ: . . . . . . . . . . . . . . . .             
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ΤΚ: . . . . . . . .             
ΠΟΛΗ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
ΤΗΛ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
ΚΙΝ.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EMAIL: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

      
                                                                     
    

                                                                                       .../..../2014    
                                          

                                                                                         Ο/Η  ΑΙΤ ………..
(Υπογραφή)

Με την παρούσα αίτηση, παρακαλώ να με εγγράψετε 
στο Ταχύρρυθμο Πρόγραμμα Κατάρτισης στο επάγγελμα 
του Ξεναγού που θα πραγματοποιηθεί από 29 
Σεπτεμβρίου έως 28 Νοεμβρίου 2014 στην Κέρκυρα  από 
το Ιόνιο Πανεπιστήμιο σύμφωνα με τα οριζόμενα στην 
με αρ. πρωτ. 16050/17.07.2014 Απόφαση της Υπουργού 
Τουρισμού.
Σας υποβάλλω συνημμένα την απόδειξη καταβολής 

διδάκτρων ύψους 700 ευρώ από την Τράπεζα Πειραιώς.


		2014-09-08T13:51:57+0000
	MARIA MANOUSAKI




